
1839 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

2. apakšfonds, Ārzemju mākslinieku grāmatzīmes
uzskaites saraksts par 1790. - 1992. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: vizuālās mākslas darbi, tekstuālie dokumenti, papīrs, audums

 no  līdz

1.1 1 Armēņu mākslinieka Ašota Mamadžanjana darinātās 
grāmatzīmes.

1932 1985 181 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.1 2 Armēņu mākslinieka Rubena Bedrosova darinātās grāmatzīmes. 1935 1972 104 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.2 3 Austriešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no B - H).

1898 1984 150 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.2 4 Austriešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no K - R).

1902 1984 130 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Upītis Pēteris (1899-1989), grafiķis, kolekcionārs
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is

tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en

īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib

rī
dl

ie
tā

m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr

vi
en

īb
a



1.2 5 Austriešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Z).

1902 1985 73 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.2 6 Austriešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1913 1980 104 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.3 7 Baltkrievu mākslinieka Jevgeņija Tihanoviča dažādām 
personām darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc šo personu 
uzvārdiem alfabēta secībā no A - N).

1969 1984 72 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienoti arī 
ielūgumi uz J. 
Tihanoviča 
darbu 
izstādēm un 
izstādes 
katalogs 
krievu un 
igauņu valodā

1.3 8 Baltkrievu mākslinieka Jevgeņija Tihanoviča dažādām 
personām darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc šo personu 
uzvārdiem alfabēta secībā no O - Z).

1968 1984 59 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.3 9 Baltkrievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu T) darinātās 
grāmatzīmes.

1964 1984 13 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.4 10 Beļģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - H).

1928 1983 146 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
izstādes 
katalogs 
krievu valodā

1.4 11 Beļģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiemalfabēta secībā no A - W).

1896 1984 134 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.4 12 Beļģu mākslinieka Gerard Gaudaen darinātās grāmatzīmes. 1959 1985 131 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.5 13 Bulgāru mākslinieka Mitko Bakalov darinātās grāmatzīmes. 1975 1977 12 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 14 Čehoslovākijas (no 1918. gada, iepriekš - Austroungārijas 
impērijas sastāvā) mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - Č).

1912 1985 116 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 15 Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no D - G).

1908 1985 99 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 16 Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no H - J).

1910 1984 150 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.6 17 Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no K - L).

1926 1984 159 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 18 Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - R).

1913 1985 135 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 19 Čehu mākslinieku Jaroslav Marik (tēvs) un Otakar Marik (dēls) 
darinātās grāmatzīmes.

1927 1984 132 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 20 Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Ž).

1898 1986 169 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 21 Otakar Hradecny grāmatzīmes, ko viņam darinājuši dažādi čehu 
mākslinieki.

1930 1970 28 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 22 Dažādu Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1903 1984 58 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.6 23 Dažādu Čehoslovākijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes un 
to izstāžu katalogi.

1962 1985 33 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.7 24 Dāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - H).

1911 1988 160 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 25 Dāņu mākslinieka Christian Blaesbjerg darinātās grāmatzīmes. 1934 1986 140 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
C. Blaesbjerg 
darbu katalogs 
dāņu, vācu un 
angļu valodā

1.7 26 Dāņu mākslinieka Christian Blaesbjerg darinātās grāmatzīmes. 1960 1984 152 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 27 Dāņu mākslinieka Christian Blaesbjerg darinātās grāmatzīmes. 1970 1984 188 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 28 Dāņu mākslinieka Christian Blaesbjerg grāmatzīmju katalogi. 1974 1982 3 Doku
menti

dāņu, vācu un 
angļu valodā, 
vāku iekšpusē 
veltījuma 
teksti P. 
Upītim



1.7 29 Dāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no J - N).

1908 1979 60 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 30 Dāņu mākslinieka Lorentz May darinātās grāmatzīmes. 1963 1984 132 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 31 Dāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no P - W).

1920 1986 149 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 32 Helmer Fogedgaard grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši 
dažādi mākslinieki.

1942 1978 77 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 33 Johnny Kohler grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
mākslinieki.

1956 1969 45 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.7 34 Henry Carlo Skov grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
mākslinieki.

1954 1974 167 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.8 35 Dienvidslāvijas (mūsdienās - Bosnija un Hercegovina, 
Horvātija, Maķedonija, Melnkalne, Serbija un Slovēnija) 
mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc mākslinieku 
uzvārdiem alfabēta secībā no B - V).

1955 1985 179 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienoti arī 
grāmatzīmju 
un to izstāžu 
katalogi 
slovēņu 
valodā

1.9 36 Franču mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - F).

1900 1985 115 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.9 37 Franču mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no G - M).

1899 1985 133 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.9 38 Paul Pfister grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
mākslinieki. 

1961 1977 79 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
2 fotogrāfijas

1.9 39 Franču mākslinieku darinātās grāmatzīmes (daļai nezināmi 
autori, daļa kārtota pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā 
no N - V).

1894 1985 69 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.10 40 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - B).

1930 1985 90 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 41 Igauņu mākslinieka Henno Arrak darinātās grāmatzīmes. 1958 1982 115 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 42 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no E - J).

1840 1986 101 Doku
menti

pievienots arī 
Udo Ivaska 
darināto 
grāmatzīmju 
katalogs 
igauņu valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 43 Igauņu grāmatzīmju kolekcionāra un mākslinieka Udo Ivask 
darināto grāmatzīmju katalogs un tā teksta tulkojums latviešu 
valodā.

1960 1980 2 Doku
menti

arī igauņu 
valodā, 
datējums 
aptuvens

1.10 44 Igauņu mākslinieka Johannes Juhansoo darinātās grāmatzīmes. 1958 1958 25 Doku
menti



1.10 45 Igauņu mākslinieka Johannes Juhansoo darinātās grāmatzīmes. 1975 1987 153 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
J. Juhansoo 
darināto 
grāmatzīmju 
katalogs

1.10 46 Igauņu mākslinieka Johannes Juhansoo darinātās grāmatzīmes 
(numurētas no 1 - 300).

1957 1983 216 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1.10 47 Igauņu mākslinieka Johannes Juhansoo darinātās grāmatzīmes 
(numurētas no 301 - 699).

1971 1983 168 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
daudzu 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1.10 48 Igauņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1868 1987 220 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 49 Igauņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1930 1985 139 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.10 50 Igauņu mākslinieka Richard Kaljo darinātās grāmatzīmes. 1939 1984 181 Doku
menti

pievienots arī 
R. Kaljo 
darināto 
grāmatzīmju 
katalogs 
igauņu un 
krievu valodā,  
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 51 Igauņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu L) darinātās 
grāmatzīmes.

1935 1987 199 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 52 Igauņu mākslinieku Mart Laarman un Riho Lahi darinātās 
grāmatzīmes.

1934 1981 108 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 53 Igauņu mākslinieka Esko Lepp darinātās grāmatzīmes. 1938 1980 99 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 54 Igauņu mākslinieku Mart Lepp un Lambit Lepp darinātās 
grāmatzīmes.

1964 1983 74 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 55 Igauņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu M) darinātās 
grāmatzīmes.

1932 1985 158 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.10 56 Igauņu mākslinieka Gustav Mootse darinātās grāmatzīmes. 1932 1956 230 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 57 Igauņu mākslinieka Johann Naha darinātās grāmatzīmes. 1933 1981 124 Doku
menti

pievienotas 24 
J. Naha 
grāmatzīmju 
fotogrāfijas, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 58 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - O).

1937 1987 140 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 59 Igauņu mākslinieka Evald Okas darinātās grāmatzīmes. 1956 1978 90 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 60 Igauņu mākslinieka Evald Okas darinātās grāmatzīmes. 1967 1986 82 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 61 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no P - R).

1937 1983 110 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.10 62 Igauņu mākslinieka Kristjan Raud darinātās grāmatzīmes. 1900 1942 89 Doku
menti

pievienota arī 
K. Raud u.c. 
igauņu 
mākslinieku 
biogrāfijas 
krievu valodā

1.10 63 Igauņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu S) darinātās 
grāmatzīmes.

1926 1984 67 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 64 Igauņu mākslinieces Leida Soom darinātās grāmatzīmes. 1958 1980 111 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
L. Soom darbu 
katalogs 
igauņu, krievu 
un angļu 
valodā

1.10 65 Igauņu mākslinieces Leida Soom darinātās grāmatzīmes. 1976 1987 123 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 66 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no T - U).

1918 1986 126 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.10 67 Igauņu mākslinieku Aadu, Maimu un Jaan Tammsaar darinātās 
grāmatzīmes.

1957 1985 109 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 68 Igauņu mākslinieka Väino Tonisson darinātās grāmatzīmes. 1949 1983 117 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 69 Igauņu mākslinieku (ar mākslinieku uzvārdu sākumburtu V) 
darinātās grāmatzīmes.

1923 1983 148 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 70 Igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no V - Z).

1934 1984 126 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 71 Dažādu igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1932 1984 57 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 72 Dažādu igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (lielākā daļa 
ir no Kārļa Lāriņa kolekcijas).

1943 1989 180 Doku
menti

ietver arī 
igauņu 
mākslinieku  
K. Lāriņam 
sūtītās vēstules 
un kartītes 
igauņu un 
krievu valodā



1.10 73 Igauņu grafiķu darināto grāmatzīmju u.c. grafikas darbu izstāžu 
katalogi.

1953 1983 34 Doku
menti

igauņu, krievu, 
slovāku, 
ungāru, poļu 
un zviedru 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.10 74 Dažādu igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (lielākā daļa 
ir no Kārļa Lāriņa kolekcijas).

1957 1989 275 Doku
menti

ietver arī 
igauņu 
mākslinieku  
K. Lāriņam 
sūtītās vēstules 
un kartītes 
igauņu un 
krievu valodā,  
2 grāmatzīmes 
ir darinātas uz 
auduma

1.10 75 Igauņu mākslinieku dažādiem igauņu rakstniekiem darinātās 
humoristiskās grāmatzīmes.

1959 1959 15 Doku
menti

pievienota arī 
Georg Rusi, 
kas 
grāmatzīmes 
sūtījis, vēstule 
P. Upītim 
krievu valodā



1.10 76 Dažādu igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes un to 
izstāžu (dažās piedalījušies arī latviešu grafiķi) katalogi.

1959 1988 123 Doku
menti

krievu un 
igauņu valodā

1.10 77 Dažādu igauņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (lielākā daļa 
ir no Kārļa Lāriņa kolekcijas).

1960 1992 208 Doku
menti

ietver arī 
igauņu 
mākslinieku  
K. Lāriņam 
sūtītās vēstules 
un kartītes 
igauņu un 
krievu valodā, 
to pielikumā 
apmaiņai 
pievienoti ne 
tikai igauņu, 
bet arī dažas 
latviešu, 
lietuviešu u.c. 
mākslinieku 
darinātās 
grāmatzīmes

1.11 78 Itāļu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - L).

1897 1984 141 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.11 79 Itāļu mākslinieces Maria Elisa Leboroni darinātās grāmatzīmes. 1958 1984 87 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.11 80 Itāļu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - V).

1904 1986 110 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.11 81 Itāļu mākslinieka Bruno da Osimo darinātās grāmatzīmes. 1936 1976 60 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.11 82 Itāļu mākslinieku Remo Wolf un Italo Zetti darinātās 
grāmatzīmes.

1960 1984 77 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.11 83 Nerone Santagiuliana un Gino Sabattini grāmatzīmes, kuras 
viņiem darinājuši dažādi itāļu mākslinieki.

1916 1973 137 Doku
menti

pievienots arī 
grāmatzīmju, 
kuras 
darinātas N. 
Santagiuliana 
piemiņai, 
katalogs itāļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.11 84 Grāmatzīmes un to autoru katalogi no Mario de Filippis 
kolekcijas.

1981 1989 44 Doku
menti

katalogi ir 
itāļu un vācu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.11 85 Dažādu itāļu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1896 1985 108 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.12 86 Japāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1934 1985 70 Doku
menti

arī japāņu, 
dāņu, vācu un 
angļu valodā, 
jo vairākas 
grāmatzīmes 
ietvertas 
katalogos ar to 
aprakstiem, 
pievienotas arī 
4 grāmatzīmju 
fotogrāfijas, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.13 87 Kaukāza valstu - Armēnijas, Azerbaidžānas, Gruzijas 
mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc mākslinieku 
uzvārdiem alfabēta secībā no B - Z).

1924 1986 185 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, kas 
ietver arī dažu 
ukraiņu 
mākslinieku 
darinātās 
grāmatzīmes



1.14 88 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - B).

1919 1980 160 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 89 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu B) darinātās 
grāmatzīmes.

1898 1984 196 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 90 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu Č) darinātās 
grāmatzīmes.

1925 1985 56 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 91 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu D) darinātās 
grāmatzīmes.

1918 1982 124 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 92 Krievu mākslinieka Vladimira Favorska darinātās grāmatzīmes. 1920 1965 19 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 93 Krievu mākslinieka Vadima Frolova darinātās grāmatzīmes. 1959 1981 105 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 94 Krievu mākslinieka Vadima Frolova darinātās grāmatzīmes un 
darbu izstāžu katalogi.

1963 1964 27 Doku
menti

izstāžu 
katalogi 
krievu valodā



1.14 95 Krievu mākslinieka Jevgeņija Goļahovska darinātās 
grāmatzīmes u.c. grafikas darbi (to skaitā ilustrētas apsveikumu 
kartītes, kas sūtītas P. Upītim), ielūgumi uz J. Goļahovska 
izstādēm, viņa darbu un to izstāžu katalogi, piemiņas pasākumu 
bukleti, dažādu autoru J. Goļahovska piemiņai darinātie in 
memoriam.

1961 1977 172 Doku
menti

krievu, dāņu 
un vācu  
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 96 Krievu mākslinieka Jevgeņija Goļahovska dažādām personām 
darinātās grāmatzīmes (numurētas no 13 - 99).

1956 1978 86 Doku
menti

dažu numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst, 
pievienots arī 
J. Goļahovska 
darināto 
ekslibru 
katalogs 
krievu, vācu 
un dāņu 
valodā kopā ar 
P. Upīša 
piezīmēm 

1.14 97 Krievu mākslinieka Jevgeņija Goļahovska dažādām personām 
darinātās grāmatzīmes (numurētas no 100 - 206).

1966 1971 75 Doku
menti

dažu numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1.14 98 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no I - J).

1915 1984 195 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.14 99 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1915 1982 246 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 100 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1890 1980 117 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 101 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1924 1985 220 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 102 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1958 1987 158 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 103 Krievu mākslinieka Anatolija Kalašņikova darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 1 - 98).

1964 1988 98 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienota arī 
A. 
Kalašņikova 
biogrāfija

1.14 104 Krievu mākslinieka Anatolija Kalašņikova darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 106 - 284).

1968 1985 104 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst



1.14 105 Krievu mākslinieka Anatolija Kalašņikova darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 285 - 621).

1974 1986 146 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1.14 106 Krievu mākslinieka Anatolija Kalašņikova darinātās 
grāmatzīmes, ielūgumi uz viņa izstādēm un A. Kalašņikova 
darbu izstāžu katalogi.

1964 1986 113 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, arī 
krievu, angļu, 
poļu, zviedru 
un vācu 
valodā

1.14 107 P. Upīša no krievu mākslinieka Anatolija Kalašņikova 1987. 
gadā saņemtās viņa darinātās grāmatzīmes.

1970 1985 18 Doku
menti

datējums 
aptuvens

1.14 108 Krievu mākslinieka Rūdolfa Kopilova darinātās grāmatzīmes. 1962 1978 209 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 109 Krievu mākslinieka Rūdolfa Kopilova darinātās grāmatzīmes 
un grāmatzīmju katalogs.

1963 1976 26 Doku
menti

krievu valodā

1.14 110 Krievu mākslinieka Alekseja Kravčenko darinātās 
grāmatzīmes, Mihaila Panova rakstītais A. Kravčenko daiļrades 
apraksts un viņa grāmatzīmju katalogi.

1919 1969 63 Doku
menti

krievu valodā



1.14 111 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu L) darinātās 
grāmatzīmes.

1923 1984 134 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 112 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu M) darinātās 
grāmatzīmes.

1903 1985 174 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 113 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu M) darinātās 
grāmatzīmes.

1926 1984 128 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 114 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu M) darinātās 
grāmatzīmes.

1915 1983 197 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 115 Krievu mākslinieka Fjodora Moliboženko darinātās 
grāmatzīmes.

1962 1985 47 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 116 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - O).

1915 1983 114 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 117 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu P) darinātās 
grāmatzīmes.

1902 1984 237 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.14 118 Krievu mākslinieka Mihaila Paņkova darinātās grāmatzīmes. 1962 1980 123 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 119 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no P - R).

1913 1982 143 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 120 German Ratner sūtītās apsveikuma kartītes P. Upītim un 
dažādām personām darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - Z).

1965 1982 99 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 121 Krievijā dzimušā un strādājošā (vēlāk darbojies Igaunijā) 
mākslinieka Gunther Reindorff darinātās grāmatzīmes.

1915 1973 29 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 122 Krievu mākslinieka Ivana Rerberga darinātās grāmatzīmes. 1922 1981 29 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 123 Dažādu mākslinieku (galvenokārt krievu tautības) darinātās 
Aleksejam Sidorovam veltītās grāmatzīmes.

1910 1973 41 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 124 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu S) darinātās 
grāmatzīmes.

1928 1985 85 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.14 125 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu S) darinātās 
grāmatzīmes.

1904 1986 165 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 126 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu S) darinātās 
grāmatzīmes.

1967 1982 134 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 127 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Š).

1934 1979 79 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 128 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu Š) darinātās 
grāmatzīmes.

1900 1986 205 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 129 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu Š) darinātās 
grāmatzīmes.

1924 1985 116 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 130 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu T) darinātās 
grāmatzīmes.

1925 1986 82 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 131 Krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no T - U).

1921 1987 98 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 132 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu V) darinātās 
grāmatzīmes.

1916 1984 189 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.14 133 Krievu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu Z) darinātās 
grāmatzīmes.

1915 1982 138 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 134 Krievu mākslinieku dažādām bibliotēkām darinātās 
grāmatzīmes.

1835 1960 101 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.14 135 Dažādu krievu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1963 1985 54 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
literatūras par 
grāmatzīmēm 
bibliogrāfisks 
saraksts krievu 
valodā un 
ielūgumi uz 
dažādiem 
ekslibristu 
pasākumiem

1.15 136 Dažādu britu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1810 1986 44 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

2-1.16 137 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - D).

1914 1985 172 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.16 138 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no E - G).

1916 1983 53 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 139 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no I - J).

1954 1979 47 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 140 Lietuviešu mākslinieka Vytautas Jakštas darinātās grāmatzīmes. 1967 1984 240 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 141 Lietuviešu mākslinieka Vincas Kisarauskas darinātās 
grāmatzīmes.

1961 1983 99 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 142 Lietuviešu mākslinieka Česlovas Kontrimas darinātās 
grāmatzīmes.

1960 1979 161 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 143 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no K - O).

1939 1986 254 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 144 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no P - R).

1956 1986 154 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.16 145 Lietuviešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Ž).

1942 1984 149 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.16 146 Lietuviešu mākslinieku dažādām personām, iestādēm (to 
bibliotēkām) u.c. darinātās grāmatzīmes.

1848 1984 43 Doku
menti

1.16 147 Lietuviešu mākslinieku dažādām personām, iestādēm (to 
bibliotēkām), biedrībām u.c. darinātās grāmatzīmes.

1969 1986 30 Doku
menti

1.16 148 Dažādu lietuviešu mākslinieku darinātās Viļņas Universitātes 
bibliotēkas 400 gadu jubilejai veltītās grāmatzīmes.

1970 1970 24 Doku
menti

1.17 149 Nīderlandiešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - L).

1909 1985 126 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.17 150 Nīderlandiešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - Z).

1930 1986 153 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.17 151 Dažādu nīderlandiešu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1934 1986 63 Doku
menti

1.18 152 Norvēģu mākslinieka Albert Jaern darinātās grāmatzīmes. 1916 1972 104 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 153 Norvēģu mākslinieka Albert Jaern darinātās grāmatzīmes. 1928 1978 85 Doku
menti

norvēģu 
valodā, 
grāmatzīmes 
ielīmētas 
katalogos



1.18 154 Norvēģu mākslinieka Henry Schjaerven darinātās grāmatzīmes. 1949 1974 144 Doku
menti

pievienots arī 
katalogs ar H. 
Schjaerven 
grāmatzīmēm 
(ielīmētas), 
norvēģu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 155 Norvēģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - G).

1934 1973 97 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 156 Norvēģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no H - J).

1935 1977 141 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 157 Norvēģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no K - R).

1934 1964 140 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 158 Norvēģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Y).

1917 1975 187 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 159 Dažādu norvēģu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1909 1972 60 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.18 160 Norvēģu mākslinieku dažādiem norvēģu žurnālistiem un 
redaktoriem darinātās grāmatzīmes.

1923 1959 32 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.18 161 Norvēģu mākslinieku darināto grāmatzīmju katalogi - Norsk Ex 
Libris Selskap. Mappe Nr. 2., 5., 6., 9. - Oslo: Reistad & Sønn, 
1952 - 1961.

1952 1961 4 Doku
menti

1961. gada 
izdevumā 
(Mappe Nr. 9) 
apkopoti arī 
citu valstu 
mākslinieku 
grāmatzīmes

1.19 162 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - B).

1906 1985 111 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 163 Poļu mākslinieka Andrzej Bortowski darinātās grāmatzīmes. 1967 1967 26 Doku
menti

pievienots arī 
A. Bortowski 
daiļrades 
apraksts poļu 
un franču 
valodā

1.19 164 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no C - D).

1940 1982 117 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 165 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no F - J).

1937 1984 85 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.19 166 Poļu mākslinieka Vojciech Jakubowski darinātās grāmatzīmes. 1956 1985 124 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 167 Poļu mākslinieka Zbigniew Jozwik darinātās grāmatzīmes. 1968 1986 101 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 168 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no J - K).

1918 1982 76 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 169 Poļu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu L) darinātās 
grāmatzīmes.

1957 1986 100 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 170 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - R).

1921 1986 184 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 171 Polijas mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - Z).

1911 1980 165 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 172 Dažādu poļu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1902 1986 47 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.19 173 Dažādu poļu mākslinieku darināto grāmatzīmju katalogs. 1970 1970 1 Doku
menti



1.20 174 Portugāļu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1952 1986 56 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.21 175 Rumāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - J).

1935 1984 192 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.21 176 Rumāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no K - P).

1973 1985 164 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.21 177 Rumāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas  pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no R - W).

1932 1986 162 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.21 178 Dažādu rumāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1928 1985 18 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.22 179 Somu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - P).

1913 1985 158 Doku
menti

pievienots arī 
Hannu 
Paalasmaa 
grāmatzīmju 
katalogs somu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.22 180 Somu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (daļai ir nezināmi 
autori, daļa kārtotas pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā 
no R - Y).

1915 1985 107 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.23 181 Spāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - E).

1903 1985 90 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.23 182 Spāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no F - R).

1848 1982 68 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.23 183 Spāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - V).

1911 1981 72 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.23 184 Pepita Palle grāmatzīmes, kuras viņai darinājuši dažādi spāņu 
mākslinieki.

1948 1981 48 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.23 185 Dažādu spāņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1903 1989 58 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.24 186 Šveices mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - K).

1905 1984 65 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.24 187 Šveices mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - Z).

1902 1979 65 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 188 Ukraiņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - Č).

1947 1984 121 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 189 Ukraiņu mākslinieka Igora Beketova darinātās grāmatzīmes. 1961 1976 65 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 190 Ukraiņu mākslinieka Ļeva Beketova darinātās grāmatzīmes. 1958 1980 64 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 191 Ukraiņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no F - G).

1921 1986 158 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 192 Ukraiņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no G - H).

1919 1985 205 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.25 193 Ukraiņu mākslinieces Stefānijas Gebus-Baraņeckas darinātās 
grāmatzīmes un ilustrētās apsveikumu kartītes.

1936 1980 108 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienota arī 
grāmata par S. 
Gebus-
Baraņecku 
ukraiņu valodā 
ar darbu 
reprodukcijām 
un izstādes 
katalogs 
krievu valodā

1.25 194 Ukraiņu mākslinieces Stefānijas Gebus-Baraņeckas darinātās 
grāmatzīmes.

1960 1979 239 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 195 Ukraiņu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu J) darinātās 
grāmatzīmes.

1972 1978 7 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 196 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 5 - 103).

1940 1971 74 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst



1.25 197 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 104 - 227).

1962 1968 109 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst

1.25 198 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 230 - 373).

1964 1981 164 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
K. Kozlovska 
darbu izstādes 
katalogs 
krievu valodā, 
vairāku 
numurēto 
grāmatzīmju 
trūkst



1.25 199 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 1 - 80).

1964 1966 98 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
dokumentu 
skaits ir lielāks 
par numurēto, 
jo ar to pašu 
numuru 
apzīmētas 
vairākas 
vienai 
personai 
darinātās 
grāmatzīmes 
vai vairāki 
novilkumi



1.25 200 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 81 - 150).

1964 1968 76 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
dokumentu 
skaits ir lielāks 
par numurēto, 
jo ar to pašu 
numuru 
apzīmētas 
vairākas 
vienai 
personai 
darinātās 
grāmatzīmes 
vai vairāki 
novilkumi, 
piem., dažādās 
krāsās u. tml.



1.25 201 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (tēvs) darinātās 
grāmatzīmes (numurētas no 151 - 267).

1964 1970 119 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
dokumentu 
skaits ir lielāks 
par numurēto, 
jo ar to pašu 
numuru 
apzīmētas 
vairākas 
vienai 
personai 
darinātās 
grāmatzīmes 
vai vairāki 
novilkumi, 
piem., dažādās 
krāsās u. tml.

1.25 202 Ukraiņu mākslinieka Konstantīna Kozlovska (dēls) darinātās 
grāmatzīmes.

1963 1979 66 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 203 Ukraiņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no L - M).

1962 1985 151 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.25 204 Ukraiņu mākslinieka Georgija Malakova darinātās 
grāmatzīmes.

1963 1977 53 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienots arī 
G. Malakova 
grāmatzīmju 
izstādes 
katalogs

1.25 205 Ukraiņu mākslinieku Aleksandra Masika un Vladimira Masika 
darinātās grāmatzīmes.

1961 1980 85 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.25 206 Ukraiņu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no R - Š).

1927 1983 175 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 207 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - B).

1911 1985 158 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 208 Ungāru mākslinieka Karoly Andrusko darinātās grāmatzīmes 
(kārtotas alfabēta secībā no A - K pēc personu, kurām 
grāmatzīmes darinātas, uzvārdiem).

1969 1985 167 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 209 Ungāru mākslinieka Karoly Andrusko darinātās grāmatzīmes 
(kārtotas alfabēta secībā no L - Z pēc personu, kurām 
grāmatzīmes darinātas, uzvārdiem).

1968 1982 162 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.26 210 Ungāru mākslinieka Karoly Andrusko darinātās mazā formāta 
grāmatzīmes un viņa noformētās apsveikumu kartītes.

1972 1982 70 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 211 Ungāru mākslinieka Fery Antal darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
alfabēta secībā no A - K pēc personu, kurām grāmatzīmes 
darinātas, uzvārdiem).

1960 1986 116 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 212 Ungāru mākslinieka Fery Antal darinātās grāmatzīmes (kārtotas 
alfabēta secībā no L - Z pēc personu, kurām grāmatzīmes 
darinātas, uzvārdiem).

1960 1986 135 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 213 Ungāru mākslinieka Istvan Drahos darinātās grāmatzīmes. 1959 1968 103 Doku
menti

pievienots I. 
Drahos darbu 
katalogs 
ungāru valodā,  
1 I. Drahos 
dēla vēstule P. 
Upītim vācu 
valodā un 2 P. 
Upīša vēstules 
I. Drahos 
dēlam vācu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 214 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no C - E).

1905 1985 74 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.26 215 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no F - J).

1907 1981 55 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 216 Ferenc Galambos grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
(galvenokārt ungāru) mākslinieki.

1961 1985 93 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 217 Ungāru mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1911 1985 162 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 218 Ungāru mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu L) darinātās 
grāmatzīmes.

1912 1986 116 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 219 Ungāru mākslinieka Jozsef Menyhart darinātās grāmatzīmes. 1955 1985 45 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 220 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - N).

1913 1985 128 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 221 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no O - P).

1909 1985 79 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 222 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no R - S).

1904 1982 125 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.26 223 Ungāru mākslinieka Bela Stettner darinātās grāmatzīmes. 1960 1985 68 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 224 Ungāru mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu T) darinātās 
grāmatzīmes.

1935 1985 80 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 225 Ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no U - Z).

1900 1986 133 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.26 226 Dažādu ungāru mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1936 1984 39 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 227 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu A) darinātās 
grāmatzīmes.

1899 1986 133 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 228 Vācu mākslinieces Mathilde Ade darinātās grāmatzīmes. 1901 1956 98 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 229 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no B - C).

1895 1983 165 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.27 230 Vācu mākslinieka Ullrich Bewersdorff darinātās grāmatzīmes. 1964 1984 112 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 231 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no D - E).

1898 1982 86 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 232 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no F - G).

1896 1984 122 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 233 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu H) darinātās 
grāmatzīmes.

1860 1984 164 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 234 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no H - J).

1914 1987 145 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 235 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu K) darinātās 
grāmatzīmes.

1899 1986 170 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 236 Vācu mākslinieka Fritz Kühn darinātās grāmatzīmes. 1968 1985 45 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 237 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu L) darinātās 
grāmatzīmes.

1902 1985 92 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.27 238 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no M - O).

1899 1987 89 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 239 Vācu mākslinieka Herbert Ott dažādām personām darinātās 
grāmatzīmes (kārtotas alfabēta secībā no A - M pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem).

1956 1986 115 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 240 Vācu mākslinieka Herbert Ott dažādām personām darinātās 
grāmatzīmes (kārtotas alfabēta secībā no N - Z pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem).

1899 1986 114 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 241 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no P - R).

1900 1985 142 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 242 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu R) darinātās 
grāmatzīmes.

1901 1985 114 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 243 Vācu mākslinieku (ar uzvārda sākumburtu S) darinātās 
grāmatzīmes.

1898 1984 156 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 244 Vācu mākslinieka Hans Schulze darinātās grāmatzīmes. 1961 1981 78 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.27 245 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes u.c. grafikas darbi 
(kārtoti pēc mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no S - U).

1899 1986 150 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 246 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no V - W).

1899 1982 73 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 247 Vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no W - Z).

1902 1984 130 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 248 Vācu mākslinieku dažādām pazīstamām personām (galvenokārt 
vācu tautības) darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem alfabēta secībā no A - D).

1898 1934 106 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 249 Vācu mākslinieku dažādām pazīstamām personām (galvenokārt 
vācu tautības) darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem alfabēta secībā no E - G).

1898 1959 91 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 250 Vācu mākslinieku dažādām pazīstamām personām (galvenokārt 
vācu tautības) darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem alfabēta secībā no H - M).

1880 1958 147 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 251 Vācu mākslinieku dažādām pazīstamām personām (galvenokārt 
vācu tautības) darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc personu, 
kurām tās darinātas, uzvārdiem alfabēta secībā no N - Z).

1896 1958 83 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.27 252 Dažādu vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1901 1984 84 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



1.27 253 Dažādu vācu mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1911 1988 21 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.28 254 Zviedru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no A - G).

1894 1985 157 Doku
menti

angļu, vācu un 
zviedru 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

1.28 255 Zviedru mākslinieku darinātās grāmatzīmes (kārtotas pēc 
mākslinieku uzvārdiem alfabēta secībā no H - Y).

1895 1984 133 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

2 256 Austrālijas un Jaunzēlandes mākslinieku darinātās 
grāmatzīmes.

1925 1979 37 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 257 Ziemeļamerikas mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1909 1985 79 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

4 258 Dienvidamerikas mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1938 1975 75 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



5 259 Āfrikas mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1960 1984 8 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

6 260 Dažādu ārzemju mākslinieku darinātās grāmatzīmes un to 
katalogi.

1896 1988 224 Doku
menti

norvēģu, 
krievu un 
franču valodā

6 261 Dažādu ārzemju mākslinieku darinātās grāmatzīmes. 1897 1986 147 Doku
menti

6 262 Dažādu mākslinieku princim Francim Jozefam, Benito 
Musolīni un Ņikitam Hruščovam darinātās grāmatzīmes.

1910 1964 8 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

6 263 Dažādu ārzemju mākslinieku darinātās grāmatzīmes no 
Aleksandra Jansona krājuma.

1912 1972 35 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

6 264 Dažādu mākslinieku (to skaitā arī P. Upīša) Paulam Amburam 
darinātie ekslibri un in memoriam.

1974 1978 8 Doku
menti

pievienota arī 
1 P. Ambura 
fotogrāfija

6 265 Gianni Mantero grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
Eiropas mākslinieki (kārtotas pēc mākslinieku uzvārdiem 
alfabēta secībā no B - F).

1938 1978 106 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



6 266 Gianni Mantero grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
Eiropas mākslinieki (kārtotas pēc mākslinieku uzvārdiem 
alfabēta secībā no G - L).

1947 1978 110 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

6 267 Gianni Mantero grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
Eiropas mākslinieki (kārtotas pēc mākslinieku uzvārdiem 
alfabēta secībā no M - P).

1922 1978 86 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

6 268 Gianni Mantero grāmatzīmes, kuras viņam darinājuši dažādi 
Eiropas mākslinieki  (kārtotas pēc mākslinieku uzvārdiem 
alfabēta secībā no R - Z).

1938 1978 137 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

7 269 Dažādu Eiropas un Amerikas mākslinieku atsevišķām 
personām, ģimenēm, biedrībām, iestādēm u.c. (to bibliotēkām) 
darinātās grāmatzīmes ar heraldiskiem simboliem (kārtotas 
alfabēta secībā no A - C pēc personu, ģimeņu uzvārdiem, 
biedrību iestāžu nosaukumiem u.c.).

1833 1961 69 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

7 270 Dažādu Eiropas un Amerikas mākslinieku atsevišķām 
personām, ģimenēm, biedrībām, iestādēm u.c. (to bibliotēkām) 
darinātās grāmatzīmes ar heraldiskiem simboliem (kārtotas 
alfabēta secībā no D - G pēc personu, ģimeņu uzvārdiem, 
iestāžu nosaukumiem u.c.).

1893 1956 74 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



7 271 Dažādu Eiropas un Amerikas mākslinieku atsevišķām 
personām, ģimenēm, biedrībām, iestādēm u.c. (to bibliotēkām) 
darinātās grāmatzīmes ar heraldiskiem simboliem (kārtotas 
alfabēta secībā no H - L pēc personu, ģimeņu uzvārdiem, 
biedrību nosaukumiem u.c.).

1890 1941 83 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

7 272 Dažādu Eiropas un Amerikas mākslinieku atsevišķām 
personām, ģimenēm, biedrībām, iestādēm u.c. (to bibliotēkām) 
darinātās grāmatzīmes ar heraldiskiem simboliem (kārtotas 
alfabēta secībā no N - Z pēc personu, ģimeņu uzvārdiem, 
biedrību nosaukumiem u.c.).

1845 1972 100 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

272 (divi simti septiņdesmit divas) no Nr. 1 līdz Nr. 272
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

272 (divi simti septiņdesmit divas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

(amats)


	1-v

